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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 98
inci ve TBMM İçtüzüğünün 96 ncı ve 99 ımeu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Tarsus 3 Nolu T Tipi Kapalı GIK'de kalan, Bekir POLAT
adlı vatandaş, annesinin 65 yaşında bakıma muhtaç şeker hastası olduğu, kendisinin tutuklu
olmasından dolayı annesinin şeker hastalığımn seyrinin kötüleştiği, kendisinin ihraç edildiği,
70 aydır cezaevinde olduğu, cezasının bitmesine 14 ay kaldığı, bulunduğu kurumda kurul
değerlendirmesi ile 80 eşik puam aşan kişilere uygulanan 1/lOindirimden faydalanmak istediği,
aneak konjktürel olarak 80 eşik puanın kendisiyle benzer durumda olan tutuklulara
verilmediğinin söylendiği, kendisinin 80 ve üzeri puan almaya engel herhangi bir durumunun
olmadığı, disiplin eezasmm bulunmadığı, eezaevi yönetimi ve kurul üyelerinin 80 ve üzeri eşik
puan vermeleri durumunda baskı ile karşı karşıya kalmaktan korktukları, annesinin hastalığı
nedeni ile hem açık hem de kapalı görüşlere gelemediği, üyelikten ceza almasına karşın,
yönetieilikten eeza alanlar ile benzer şekilde 10 dakika telefon görüşü verildiği, diğer
mahkumların haftalık 30 dakikalık görüntülü görüşme hakkının olduğu, kapalı görüşlere
gelinmediği takdirde bu sürenin 60 dakikaya kadar uzatılabildiği aneak kendisinin bu
görüşmelerden faydalanamadığı, geee 24:00 sabah 06:00 arası soğuk suyun kesik olduğu,
gündüzleri ise sıcak suyun sadece 9:45-12:15 arasında verildiği, 8-10 kişilik odalarda 20 kişi
kaldıkları." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;
1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Bekir POLATTn herhangi bir disiplin cezasının olmadığı iddiaları doğru mudur? Eğer bu

iddialar doğru ise Bekir POLATTn kurul değerlendirmesinde 80 ve üzeri puan almasının
engellenmesi mümkün müdür?

3) Cezaevi yönetimi ve kurul üyeleri üzerinde baskı olduğu, konjektürel olarak siyasi
mahpuslara 80 ve üzeri puan verilmediği bu suretle 1/10 indirimden faydalanmalarının
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<0 erîggllendiği iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddialar doğru ise, sorumlular hakkında

soruşturma açıldı mı? Soruşturma açıldı ise soruşturmanın akıbeti nedir?

4) Bekir POLAT'm üyelikten ceza almasına karşın, yöneticilikten ceza alanlara uygulanan 10
dakika telefon görüşmesi yaptırıldığı iddiaları doğru mudur? Bu iddialar doğru ise
gerekçesi nedir? Bu hukuksuz uygulama nedeni ile sorumlular hakkında soruşturma açılmış
mıdır? Soruşturma açıldı ise soruşturmamn akıbeti nedir?

5) Bekir POLAT görüntülü görüşme hakkından faydalanabilmekte midir? Faydalanmamakta
ise gerekçesi nedir?

6) Tarsus 3 Nolu Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda gece 24:00 sabah 6:00 arasında soğuk su
verilmediği iddiaları doğru mudur? Bu iddialar doğru ise gerekçesi nedir? Bu uygulama
keyfi ise sorumlular hakkında soruşturma başlatılmış mıdır? Soruşturma başlatıldı ise ne
aşamadadır?

7) Tarsus 3 Nolu Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda hükümlülerin 8-10 kişilik odalarda 20 kişi
olacak şekilde kaldığı iddiası doğru mudur? Bu iddialar doğru ise yasal dayanağı var mıdır?
Bu uygulama keyfi olarak yapılıyorsa, sorumlular hakkında soruşturma açılmış mıdır?
Soruşturma açılmış ise ne aşamadadır?


